รณรงคและปลูกจิตสํานึกใหกับบุคลากรภายในหนวยงาน
และสวนราชการภายในศาลาวาการกรุงเทพมหานคร
เปลี่ยนแปลงพฤติกรรมการใชไฟฟ าในรูปแบบตางๆ 4.
เพื่อสงเสริมบทบาทและการมีสวนรวมของขาราชการและ
บุคลากรในหนวยงานในการชวยประหยัดพลังงานไฟฟ า

ลดการใชพลังงานไฟฟ าและลดคาใชจายคาสาธารณูปโภค
(ไฟฟ า) ภายในศาลาวาการกรุงเทพมหานคร จาก
ปีงบประมาณ พ.ศ.2562

01/10/2019
-

30/09/2020

0.00 0.00 100.00

6 2563 การปรับปรุงประสิทธิภาพการให
บริการพิจารณาโครงการดาน
เทคโนโลยีดิจิทัลของหนวยงานที่
เสนอคณะกรรมการดิจิทัล
กรุงเทพมหานคร (รักษารอบ)

สํานักยุทธศาสตรและประเมินผล

170501